
  

 

 

OTSUS    

taotluse rahuldamise otsuse kehtetuks 

tunnistamine 

  

 22.10.2025 nr 11.3-1/25/5015  

 

 

  

Vabariigi Valitsuse 29.11.2021 määruse nr 108 „Taaste- ja vastupidavuskava elluviimise korraldus 

ja toetuse andmise üldtingimused“ § 4 lg 7 punkti 5 ja majandus- ja taristuministri 24.10.2023 

määruse nr 62 „Ehituse e-HÜPE toetuse andmise tingimused ja kord“ (edaspidi TAT määrus) § 20 

lg 5 punkti 4 alusel Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi vahendusasutus) 

 

otsustab: 

  

1. tunnistada kehtetuks toetuse saaja OÜ Geodeesia24, registrikood 12135099, projekti 

nr  20.1.01.24-0624 „Ettevõtte protsesside ja teenuste digitaliseerimise e-hüppe II 

etapp“ 6.05.2024 taotluse rahuldamise otsus nr 11.4-23/24/421 (edaspidi rahuldamise 

otsus). 

Vahendusasutus rahuldas 6.05.2024 otsusega nr 11.4-23/24/421 toetuse saaja taotluse, 

mille kohaselt pidi OÜ Geodeesia24 looma digitaalse lahenduse, mis automatiseerib 

ettevõtte meeskonna ja tema kliendi vahelise suhtluse ning muudab omavahelise 

andmevahetuse mugavamaks. 

Toetuse saaja esitas vahendusasutusele 22.10.2025 e-toetuse keskkonna kaudu 

avalduse, kus andis teada, et on otsustanud toetusest loobuda, mistõttu tunnistab 

vahendusasutus otsuse kehtetuks. Kuivõrd toetuse saajale ei ole toetust välja makstud, 

siis puuduvad toetuse tagasinõudmise alused. Samuti ei kohaldu toetuse saajale TAT 

määruse §-s 25 sätestatud toetuse saaja kohustused. 

 

2. Otsuse peale võib enne halduskohtule kaebuse esitamist esitada vaide TAT määruse     

§ 5 sätestatud korras, esitades vaide vahendusasutusele 30 päeva jooksul arvates 

päevast, mil isik sai otsusest teada või pidi teada saama. 

 

 

allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

 

Marge Kõiva 

talituse juhataja 



Koostaja: Jaanika Vaher  

51 78887 

jaanika.vaher@rtk.ee 


